ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

STRISCE INDICATRICI pH-
FIX

Cod. 08.3885.83

W Fix 0-14FT e STRISCE INDICATRICI NON DILAVABILI pH-FIX 0-6 100 PEZZI

| | e rad iz
| 1} - —T

ey

Descrizione

Strisce indicatrici di pH indicate per misure in soluzioni poco tamponate o fortemente alcaline.

Diversamente dalle altre cartine indicatrici, i coloranti indicatori delle strisce pH-Fix sono legati chimicamente alla fibre di cellulosa
evitandone il dilavamento anche in ambiente molto basico.

La lunghezza e la stabilita delle strisce in plastica proteggono le dita dal contatto con le soluzioni in esame.

Confezioni da 100 strisce.

Dati Tecnici
Intervallo pH 0+6,0
Divisione 0,5 unita

Varianti
Codice Prodotto Intervallo pH Divisione
08.3884.83 CM0092110 0+14 1 unita
08.3885.83 STRISCE INDICATRICI pH-FIX 0+6,0 0,5 unita
08.3886.83 STRISCE INDICATRICI pH-FIX 2,0+9,0 0,5 unita
08.3887.83 STRISCE INDICATRICI pH-FIX 4,5+10,0 0,5 unita
08.3888.83 STRISCE INDICATRICI pH-FIX 7,0+14,0 0,5 unita
08.3889.83 STRISCE INDICATRICI pH-FIX 0,3+2,3 0,3/0,4 unita

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

08.3890.83

08.3891.83

08.3892.83

08.3893.83

08.3894.83

08.3895.83

STRISCE INDICATRICI pH-FIX
STRISCE INDICATRICI pH-FIX
STRISCE INDICATRICI pH-FIX
STRISCE INDICATRICI pH-FIX
STRISCE INDICATRICI pH-FIX

STRISCE INDICATRICI pH-FIX

1,7-3,8
3,6+6,1
5,1+7,2
6,077
7,5+9,5

7,9+9,8

0,3 unita
0,3/0,5 unita
0,3 unita
0,3/0,4 unita
0,2/0,4 unita

0,2/0,4 unita

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

