



Cod. 08.3885.83

STRISCE INDICATRICI NON DILAVABILI pH-FIX 0-6 100 PEZZI





## **Descrizione**

Strisce indicatrici di pH indicate per misure in soluzioni poco tamponate o fortemente alcaline.

Diversamente dalle altre cartine indicatrici, i coloranti indicatori delle strisce pH-Fix sono legati chimicamente alla fibre di cellulosa evitandone il dilavamento anche in ambiente molto basico.

La lunghezza e la stabilità delle strisce in plastica proteggono le dita dal contatto con le soluzioni in esame. Confezioni da 100 strisce.

## **Dati Tecnici**

Intervallo pH	0÷6,0
Divisione	0,5 unità

## Varianti

Codice	Prodotto	Intervallo pH	Divisione
08.3884.83	CM0092110	0÷14	1 unità
08.3885.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	0÷6,0	0,5 unità
08.3886.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	2,0÷9,0	0,5 unità
08.3887.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	4,5÷10,0	0,5 unità
08.3888.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	7,0÷14,0	0,5 unità
08.3889.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	0,3÷2,3	0,3/0,4 unità



08.3890.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	1,7÷3,8	0,3 unità
08.3891.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	3,6÷6,1	0,3/0,5 unità
08.3892.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	5,1÷7,2	0,3 unità
08.3893.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	6,0÷7,7	0,3/0,4 unità
08.3894.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	7,5÷9,5	0,2/0,4 unità
08.3895.83	STRISCE INDICATRICI pH-FIX	7,9÷9,8	0,2/0,4 unità